sequência n° 120, bem como em razão da di l igência requer ida  apresentou resposta  

cert i f icando a exequib i l idade da proposta,  sequência 119.  

Consoante plan i lha base acima, o va lor est imado como razoável para o 

fornecimento de materia is e equ ipamentos para o  lote 04 fo i  de R$ 475,62 

(quatrocentos e setenta e cinco rea is e sessenta e dois centavos).  Já o valor de 

uniformes e EPIs restou est imado em R$ 72,49 (setenta e dois reais e quarenta e 

nove centavos),  os quais somados tota l izam R$ 548,11 (qu inhentos e quarenta e  

oi to rea is e onze centavos),  valor esse t ido como razoável a  execução do objeto.